РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2016

№ 22
с.Большая Шелковка

 Об отмене постановления № 06 от 07.04.2010

«Об утверждении положения о порядке соблюдения в

муниципальном образовании ограничений и запретов,

связанных с муниципальной службой»

Рассмотрев протест прокуратуры Рубцовского района № 02-47-2016 от 25.08.2016 на постановление Большешелковниковского сельсовета от 07.04.2010 № 06 «Об утверждении положения о проверке соблюдения в муниципальном образовании ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокуратуры Рубцовского района на постановление Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 01.08.2012 № 26 удовлетворить в полном объеме.

2. Отменить  постановление от 07.04.2010 № 06 «Об утверждении положения о проверке соблюдения в муниципальном образовании ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой», как противоречащее действующему законодательству.

И.о. главы Администрации сельсовета                                  К.А.Климов.